
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12245 

Název zakázky Vzdělávací portál města Lovosice 

Datum vyhlášení zakázky  18. 04. 2018 

Název / obchodní firma zadavatele  Město Lovosice 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002867 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců města Lovosice 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

 Hodnocena byla pouze 1 nabídka: 

 

1. Rentel, a.s. 

Pod Třešněmi 1120/18A, 152 00 Praha 

IČ: 261 28 233 

DIČ: CZ261 28 233 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem   01.06.2018 

 
 

 
 
 
 
 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Lovosicích dne 26.06.2018    

 

 

 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

		2018-06-26T09:44:18+0000
	Not specified




